


Intakter YTD

2025-10-31

Intakter

HALMSTAD VAGSURFARE- Licenser
Nynashamn- Licens

Nynashamn- Medlemskap

Linnéa Birnbo- EM 901223-5
SALUSANDSOULSURFERS- Licenser
SALUSANDSOULSURFERS- Medlemskap
VARBERGS FORENADE SURFARE- Licens
Axel Cooper-Williams- EM

AHLBERG, MATILDA- EM

SARA BJURBACK- EM

Maria Johansson- EM

Peter Hanssen- EM

THOMAS BERGGREN-EM

Kjell Sallén- Lcens

Stockolm Surfers- Licencer

Stockolm Surfers- Medlemskap

ETTSEXETT

1300,00
100
500,00
1381,00
900,00
500,00
100,00
1381,00
1381,00
1381,00
1382,00
2762,00
1382,00
100,00
1000,00
500,00
500,00

16 550,00



Utgifter YTD
2025-10-31

Utgifter

SWISH AVGIFT

PRIS ENL SPEC- Konto

ISA FEE

EUROPEAN SURFING FEDERATION

EUROSURF 2025. Team Sweden

Web Hotel

Hemsida




Financials YTD

2025-10-31

Ingdende Balans 2025-01-01 15 748,23

HALMSTAD VAGSURFARE- Licenser 1300,00
Nynashamn- Licens 100
Nynashamn- Medlemskap 500,00
Linnéa Birnbo- EM 901223-5 1381,00
SALUSANDSOULSURFERS- Licenser 900,00
SALUSANDSOULSURFERS- Medlemskap 500,00
VARBERGS FORENADE SURFARE- Licens 100,00
Axel Cooper-Williams- EM 1381,00
AHLBERG, MATILDA- EM 1381,00
SARA BJURBACK- EM 1381,00
Maria Johansson- EM 1 382,00
Peter Hanssen- EM 2762,00
THOMAS BERGGREN- EM 1382,00
Kjell Sallén- Lcens 100,00
Stockolm Surfers- Licencer 1 000,00
Stockolm Surfers- Medlemskap 500,00
ETTSEXETT 500,00
SWISH AVGIFT -742,00
PRIS ENL SPEC- Konto -1305,55
ISA FEE -5125,00
EUROPEAN SURFING FEDERATION -4784,39
EUROSURF 2025. Team Sweden -11 268,70
Web Hotel -274,00
Hemsida -1785,00
Utgaende Balans 2025-10-31 7 013,59

-8 734,64



